
یک  شنبه21 مرداد 1403    شماره 1699 خبر فرهنگ و هنر ۶

یک منبع آگاه با اشاره به آخرین وضعیت بررســی کابینه، گفت: سیدعباس صالحی به عنوان وزیر 
پیشنهادی فرهنگ امروز به مجلس معرفی خواهد شــد. وی گفت: معرفی آقای صالحی به عنوان وزیر 
فرهنگ نهایی و قطعی شده است. عباس صالحی وزیر اسبق فرهنگ در دولت دوازدهم و رئیس فعلی 
موسسه اطلاعات است.  صالحی خود از اعضای کمیته فرهنگ دولت چهاردهم بود که ظاهرا از حضور 
در فهرست پیشنهادی کارگروه فرهنگ استعفا داده بود و تا هفته پیش، بیشتر صحبت ها پیرامون بیرون 
آمدن نام »احمد مســجد جامعی«، »مجتبی حسینی« از فهرســت کمیته مذکور بود و نام »حسین 

انتظامی« و »محمدمهدی عسگرپور« نیز در رسانه ها مطرح شده بود./تسنیم

نمایش »آنچه در مترو می گذرد یا گذشته« به نویسندگی حمیدرضا صفار و کارگردانی حمیدرضا 
رکنی از امروز یکشنبه 21 مرداد هر شب راس ساعت 19 در تماشاخانه صحنه آبی اجرا می شود.

دراین نمایش که حاصل پایان دوره مدرسه تئاتر صنف مدرسان تئاتر است صادق صادقا، مهتاب افشار، 
محسن نوری، اصغر زینالی، محمدحسین آفرین زاده، بابک عبدی، امید برغمدی، جابر طهماسبی و... 
در این اثر به ایفای نقش می پردازند. در خلاصه داستان نمایش آمده است: در واگن مترو اقشار گوناگون 
با دغدغه های متفاوت حضور دارند. فردی به دلیل درخواست وامی که داشته و به او تعلق نگرفته است 

تهدید به انفجار مترو با بمبی ساعتی می کند و... ./مهر

آنچهدرمترومیگذردیاگذشتهرویصحنهمیرودعباسصالحیوزیرپیشنهادیفرهنگبهمجلس

رونماییازکتابسرگذشتیکروششناسینافرجامکتابالیبیتالمقدسواردبازارنشرشدبرگزاریتورکنسرتهایمجیدرضویدراروپا
مجید رضوی خواننده پاپ  نخستین تور کنسرت هایش را در 1۵ 
شهر اروپا برگزار خواهد کرد. مجید رضوی 20 و 21 سپتامبر به ترتیب 
در کلن و هامبورگ آلمان، 2 و 3 اکتبر در فرانکفورت و اشــتوتگارت، 
11 و 13 اکتبر در برلین و دوســلدورف آلمان به اجرای زنده خواهد 
پرداخت. این خواننده پاپ ســپس اجراهای خود را در هلند، فرانسه 
و ایتالیا برگزار خواهد کرد و به ترتیب در تاریخ 22 و 29 سپتامبر در 
روتردام و پاریس به دیدار مخاطبانش خواهد رفت و 19 اکتبر در میلان 

ایتالیا روی صحنه می رود.
ادامه این تور به ترتیب در تاریخ 6 اکتبر در شهر اسلو نروژ خواهد بود 
و 4 و ۵ اکتبر نیز تاریخ کنسرت های این خواننده در دو شهر استکهلم 

و مالمو سوئد است.
مجید رضوی همچنین 2۸ ســپتامبر در زوریخ )ســوئیس(، 2٧ 
سپتامبر در وین )اتریش( و 26 سپتامبر در بوداپست مجارستان اجرای 

زنده خواهد داشت./ایسنا

کتاب »الی بیت المقدس«؛ کاروان جهانی شکست محاصره غزه 
به روایت سیدمحمدمهدی پوریزدان پرست از سوی انتشارات راه 
یار چاپ و راهی بازار نشر شد. سیدمحمدمهدی پوریزدان پرست 
در بخشی از مقدمه خود درباره این کتاب می نویسد: دی 13۸٧ 
بود که اسرائیل به نوار غزه حمله کرد و جنگ 22 روزه بین اسرائیل 
و مقاومت فلسطین شکل گرفت. همزمان با این جنگ، جمعی از 
بچه های تشکل های دانشجویی در فرودگاه های کشور تجمع کردند 
و خواستار کمک و اعزام به غزه شدند. تجمع بچه های هم  فکر و هم 
 روحیه سراسر کشور باعث شد هم انرژی بگیریم و هم دنبال راهی 

بگردیم که این معبر بن بست را باز کنیم و از مرزها بیرون بزنیم... .
کتابی که می خوانیــد خاطرات من از حضــور در کاروان الی 
بیت المقدس است... تلاش کردم با مشــورت از رفقای حاضر در 
کاروان و رجوع به اخبار  و یادداشت ها و فیلم های باقی مانده از آن 

روزها چیزی از قلم نیندازم./تسنیم

مراسم رونمایی از کتاب »سرگذشــت یک روش شناسی نافرجام« 
نوشته داریوش درویشی برگزار می شود. این مراسم با سخنرانی هادی 
خردمندپور و با حضور نویســنده کتاب روز چهارشــنبه، 24 مرداد از 
ساعت 1۸ درمجموعه فرهنگی کاریزنو برپا خواهد شد. در معرفی کتاب 
می خوانیم: سامان چم ورزی سوکراتیک، سامان بسیار ساده ای است که 
تنها در زمینه  خوی شناسیک و آن هم با سود بردن از پیش نهاده های یک 
پاسخ دهنده  آموزش نادیده چاره ساز می شود. سامان پلاتونیک، پدید 
آمده است که بتواند در همه گستره ها، برای ایستادگی در برابر اندیشمندان 
کارآزموده پاسخی فراهم آورد. این پاسخ، باید از سویی، هماهنگ با دیگر 
بخش های اندیشه  پلاتونیک باشد و از سوی دیگر، پای بندی خود را به تک 
داده های جهان پیرامونی نشان دهد که در برابر باورهای گفت وگو شونده 
به نمایش می گذارد. پلاتون سامانه ای روش شناختی در پیش نهاد که 
به یاری آن، بتوان راه های شناخت شناسنده را از تک چیزهای بیرونی و 

انگاره های آهنجیده، شناسایی و سازمند کرد./ایسنا

حامد علامتی، مدیرعامل کانون پــرورش فکری کودکان و 
نوجوانان، در آیین پایانی گردهم آیی مدیران کل کانون سراسر 
کشور در تهران، توســعه مراکز را با اولویت مراکز سیار شهری و 
روستایی خواسته نظام جمهوری اسلامی و مقام معظم رهبری 
عنوان کرد و از مدیران کانون خواست تا این کار را به عنوان یکی از 
افق های پیش رو و مصداق کاری جدی در دستور کار قرار دهند 
و تمامی ظرفیت های استان ها و خیران را برای این توسعه به کار 

بگیرند.
مدیرعامل کانون در این گردهمایی پس از تاکید بر ضرورت 
توسعه مراکز کانون یادآور شد که توسعه با تکثیر متفاوت است و 
ما می توانیم شیوه های اجرای بسیاری از فعالیت های کانون مانند 
ترویج کتاب، کتاب خوانی، قصه گویی و... را با استفاده از آموزش 
در جامعه تکثیر کنیم و این تجربه های مان را با دیگر سازمان ها و 

نهادها به اشتراک بگذاریم.
علامتی در همین حال نگاهی هم به مشکلات، عقب ماندگی ها 
و نیازهای مراکز باسابقه کانون انداخت و توضیح داد که به دلیل 
فرسودگی بسیاری از کتاب خانه های کانون، طرح شاداب سازی 
مراکز را اجرا می کنیم که این شاداب سازی فقط به حوزه عمرانی و 
بازسازی فیزیکی برنمی گردد و استانداردسازی فعالیت ها و توجه 

بیشتر به مربیان کانون نیز در دســتور کار قرار دارد. مدیرعامل 
کانون چندین بار در این سخنرانی بر اهمیت توجه بیشتر به مربیان 
کانون تاکید کرد و گفت: در کانون به افق های بلند نگاه می اندازیم 
و برنامه ریزی می کنیم. کانون ظرفیت های بسیاری برای انجام 
کارهای بزرگ دارد اگر همه عناصر یک کار، اســتاندارد و قوی 
باشــند، توان مان را بالا ببریم، برای مربیان دل بسوزانیم و برای 
یک هدف مشترک کار کنیم به نتیجه خواهیم رسید. او شفافیت، 
صداقت، توجیه و اقناع مربیان را برای تحقق سیاست های کلان 
کانون ضروری دانست و گفت باید با جدیت سیاست های سه گانه 
نوجوان محوری، مخاطب محوری و مرکزمحوری را پیگیری کنیم 
تا کانون، در کانون توجهات قرار بگیــرد. وی به مدیران کانون 
استان های کشور یادآور شد که شما مسئول حل مسایل کودکان 

و نوجوانان در اســتان های خود هســتید و باید بروید و همه 
موانع را از سر راه بردارید. حجم کار بسیار زیاد است و نباید 

پروژه های بزرگ باعث شود از دیگر فعالیت ها و برنامه های 
اساسی غافل شویم.   او به تغییر دولت و روی  کار آمدن 

رییس جمهوری جدید نیز اشاره کرد و گفت: هدف 
مشترک و نقطه کانونی ما تحقق منویات و مطالبات 
مقام معظم رهبری از کانون پرورش فکری است. 

دولت آقای پزشکیان نیز 
دولتی است که رهبری 
از آن حمایــت کرده اند 
و مــا هــم بــرای این 

دولــت آرزوی موفقیت و 
سربلندی داریم و همگی 
در تمامی سطوح به دولت 

کمک می کنیم./تسنیم

حامد علامتی، مدیرعامل کانون:

طرحشادابسازیمراکزرااجرامیکنیم


